

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE ULIC GAGARINOVA A BRATRUŠOVSKÁ-ŠUMPERK

Objekt: Celá stavba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

ÚPRAVA DZ

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Z1	zámečnický prvek - poklop s rámem 600x400 vč systému pro zamykání	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
2	Z2	ochrana proti poškození el. Vedení v 1.PP (nárazník)	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
6	R1	D+M Orientační sloupek 2 m hnědo - bílý, požadavek povodí Moravy	kus	4,000	2 040,00	8 160,00
7	R2	D+M čistící košíky do svodů 1NP	kus	8,000	54,00	432,00
8	220 18-2022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí (montáž chráničky rozvodna - cyklostezka) Select systém	m	135,000	40,13	5 417,55
9	R3	Přetřídění nevhodné zeminy ze stavby pro finální terénní úpravy	t	230,700	262,00	60 443,40
10	R4	Geodetické práce nad rámec SOD	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00
11	R5	Digitalizace DSPS	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00
12	R6	uplastnění sance dle SOD	kpl	-1,000	60 000,00	-60 000,00

HSV

Práce a dodávky HSV

112 552,95